paHp-CMETA

COrNACOBAHO:
NvpexTop
000 «3VPKYI»
M.B.Bonkosa
" " 2015r.

Ha

[wvarHocTuka v peMoHT koMnpeccopa mapkun CSH 8571-140Y-40P cep. Ne 1070200592 ans o6bvekta MAY "flenoBbint ABopey no agpecy: r. Yepenosel, np.

OkTs6pbekuit, A4. 70

(HaumeHosaHue cmpoliku)

NOKATINbHbIAN CMETHBIW PACYET Ne 057/2015 ot 13-05-2015

(nokanbHas cmeTa)

[wvarHocTuka v peMoHT koMnpeccopa mapkun CSH 8571-140Y-40P cep. Ne 1070200592 ans o6bvekta MAY "lefoBbint ABopey no agpecy: r. Yepenosel, np.

OkTs6pbekui, 4. 70

(HaumeHogaHue pabom u 3ampam, HaumeHogaHue obbekma)

OcHoBaHue: BegoMocTb 06bemoB pabot Ne 057/2015

CmeTHas CTOMMOCTb

CMeTHasi TPyA0EeMKOCTb

230,000 TbIC. PY6.
337,69 uen.yac

CocraBneH(a) B TeKyLMX (MPOrHO3HbIX) LieHax no coctosiHuio Ha 13-05-2015 ropa (MHaekc yaopoxanus CMP cornacHo 1 ksaptan 2015 r. (kog 06-01-004-01),
k=7,37*0,95 - cornacHo goroeopa - CMP=5,8156")

YTBEPXOAIO:
NupekTop
MAY "lleposebiii asopeL”
C.H. Hasapos
" " 2015r.

LLndp 1 Homep nosuumm
HOopmaTtuea

HavmeHoBaHue paboT v 3aTpart, eaMHuua
namepeHus

KonuyecTtso

CTOMMOCTb eAnHULI, pY6.

O6Lwasi cToMMoCTb, py6.

BaTtpaTtbl Tpyaa
pabouux, yen.-4, He
3aHATLIX

BCero

akcnnyara-
UMM MaLMH

onnartel Tpyaa

BTMY.
onnatb!
TpyAa

Bcero

onnarbl
TPyAa

akcnnyarta-
UMsi MaLnMH

obeny
MalLnH

B T.4. onnatbl
TpyAa

Ha
eanHLY

BCero

3

4

5

6

9

10 11

Paspgen 1. AnarHocTuka n peMoHT komnpeccopa mapku CSH 8571-140Y-40P cep. Ne 1070200592

[Horosop Ne 3126 (1503-3126-REM)

TEPM37-01-036-01
TMpukas Murcmpos Poccuu om
13.03.15 Ne171/np

Mposepka anekTpoasuraTens

(1 wr.)

(TeppumopuankHas ronpaska K 6aze 20012 MAT=1,01)
WHAEKC K MO3ULIN(cripagoyHo):

1 Mndexc ydopoxanusi CMP coanacto 1 keapman 2015 2. (ko0
06-01-004-01), k=7,37*0,95- coanacHo dozoeopa - CMP=5,8156

21,32
20,04

21,32

20,04

HaknadHblie pacxodsl om @OT
CmemHas npubbine om @OT
Bcezoc HPu Cln

68%=80%%*0,85
48%=60%*0,8

17,03
12,02
55,38

TEPMO07-01-034-01
[lNpuka3s Murcmpos Poccuu om
13.03.15 Ne171/mp

PEGSODKB Komnpeccopa

(1 wr.)

(TeppumopuaneHas nonpaska k 6asze 20012 MAT=1,01;
MAC37 n.3.2.1.Jemorsmax o6opydosarust O3/1=0,3; OM=0,3 k
pacx.; 3MM=0,3; MAT=0 k pacx.; T3=0,3; T3M=0,3)

MHIEKC K MO3ULIMM(cripagoyo):

1 Undexc ydopoxarusi CMP coznacHo 1 keapman 2015 2. (kod
06-01-004-01), k=7,37*0,95- coanacHo dozoeopa - CMP=5,8156

102,78
95,26

7,52
0,35

102,78

95,26

7,52
0,35

9,09 9,09

HaknadHblie pacxodsl om @OT
CmemHasi npubbine om ®OT
Bcezoc HPu Cn

68%=80%%*0,85
48%=60%%0,8

81,27
57,37
265,33

TEPM37-01-036-01
[lNpuka3s Murcmpos Poccuu om
13.03.15 Ne171/mp

W3amepeHue ocesoro nepemelleHms

(1 wr.)

(TeppumopuaneHasi nonpaska k 6asze 20012 MAT=1,01)
MHOEKC K 03U (cripagoyHo):

1 Wndexc ydopoxaHusi CMP coanacHo 1 keapman 2015 2. (kod
06-01-004-01), k=7,37*0,95- coanacHo dozoeopa - CMP=5,8156

21,32
20,04

21,32

20,04

HaknadHble pacxodsl om @OT
CmemHasi npubbins om @OT
Bcezo c HP u CIl

68%=80%*0,85
48%=60%*0,8

17,03
12,02
55,38

TEPm37-01-014-03
IMpukas Murcmpos Poccuu om
13.03.15 Ne171/np

[lemoHTax cTatopa-poTopa

(1 wr.)

(TeppumopuansHasi nonpaska k 6ase 20012 MAT=1,01;
MAC37 n.3.2.1.lemonmax o6opydosarus O3M1=0,7; IM=0,7 k
pacx.; 3MM=0,7; MAT=0 k pacx.; T3=0,7; T3M=0,7)
MHLEKC K MO3ULINM(cripagouHo):

1 Mndexc ydopoxarusi CMP coznacko 1 keapman 2015 2. (kod
06-01-004-01), k=7,370,95- coanaco dozoeopa - CMP=5,8156

609,57
236,67

372,9
33,24]

609,57

236,67

372,9
33,24]

24,15 24,15

HaknadHble pacxodsl om @OT
CmemHasi npubbins om @OT
Bcezo c HP u CIl

68%=80%*0,85
48%=60%*0,8

229,43
161,95
1068,43

TEPm37-01-036-02
TMpukas Murcmpos Poccuu om
13.03.15 Ne171/np

[lnarHocTuka y3noB 1 KOMMOHEHTOB

(1 wr.)

(TeppumopuansHasi nonpaska k 6ase 20012 MAT=1,01)
WHLEKC K MO3ULIMM(cripagoyHo):

1 Mndexc ydopoxarusi CMP coznacko 1 keapman 2015 2. (ko0
06-01-004-01), k=7,37*0,95- coznacHo dozoeopa - CMP=5,8156

22,68
20,04

22,68

20,04

HaknaoHble pacxods om @OT
CmemHas npubbine om @OT
Bcezo c HPu CInl

68%=80%%*0,85
48%=60%%0,8

17,03
12,02
56,74

Wroro no pasaeny 1 [inarHoctuka v peMoHT komnpeccopa mapku CSH 8571-140Y-40P cep. Ne 1070200592

8730,67

39,24

Paspen 2. PemoHT koMnpeccopa CSH 8571-140Y-40P cep. Ne 1068901336

TEPM14-02-050-01
TMpukas Murcmpos Poccuu om
13.03.15 Ne171/np

[leMOoHTaX NOALINMHUKOB

(1 komnn.)

(TeppumopuantHas nonpaexa k 6ase 20012 MAT=1,01;
MAC37 n.3.2.1.lemonmax o6opydoearus O31=0,3; 3M=0,3 k
pacx.; 3M=0,3; MAT=0 k pacx.; T3=0,3; T3M=0,3)

MHEOEKC K MO3MLIMM(cripasoyro):

1 Wndexc ydopoxarus CMP coznacko 1 keapman 2015 2. (kod
06-01-004-01), k=7,37*0,95- coenacHo dozoeopa - CMP=5,8156

1

1224
607,4]

616,6
109,28

1224

607,4

616,6
109,28

HaknaoHble pacxodsl om @OT
CmemHasi npubbine om @OT
Bcezoc HPu Cn

68%=80%%*0,85
48%=60%%0,8

609,18
430,01
2442,36

Crpanuua 1



paHp-CMETA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2 |TEPm14-02-050-01 MowTax noawmnHmkos 1 4120,89 2055,32 4120,89 2024,68 2055,32 196 196
[pukas Murcmpos Poccuu om (1 komnn.) 2024,68 364,27 364,27
13.03.15 Ne171/np (TeppumopuankHas ronpaska K 6aze 20012 MAT=1,01)
WHIOEKC K MOSMLINM(crpagodHo):
1 Mndexc ydopoxarusi CMP coznacko 1 keapman 2015 2. (koo
06-01-004-01), k=7,37*0,95- coanacHo dozosopa - CMP=5,8156
HaknalHble pacxodsl om @OT 68%=80%%*0,85 2030,61
CmemHasi npubbine om @OT 48%=60%+0,8 1433,37
Bcezo ¢ HP u CI1 8182,11
3 |TEPm07-01-034-01 Cbopka komnpeccopa. MoHTax craTopa-potopa 1 731,23 25,05 731,23 317,54 25,05 30,3 30,3
Mpukas Murcmpos Poccuuom [ (1 wr.) 317,54 115 115
13.03.15 Ne171/mp (TeppumopuansHas nonpaexa k 6aze 20012 MAT=1,01)
WHOEKC K MO3MLIMM(crpagouHo):
1 Wndexc ydopoxarusi CMP coznacto 1 keapman 2015 2. (kod
06-01-004-01), k=7,370,95- coenacHo dozogopa - CMP=5,8156
HaknalHble pacxodsl om @OT 68%=80%%*0,85 270,89
CmemHasi npubbine om @OT 48%=60%+0,8 191,22
Bcezo ¢ HP u CI1 1273,02
4 |TEP20-06-004-01 YcraHoBka punbTpa macnsHoro 362105-02 1 545,25 37,85 545,25 127,35 37,85 12,71 12,71
Mpukas Murcmpos Poccuuom | (1 counTp) 127,35 173 173
13.03.15 Ne171/mp (TeppumopuanHas nonpaexa k 6aze 20012 MAT=1,01)
WHEOEKC K MO3MLIMM(crpagouo):
1 Wndexc ydopoxarus CMP coznacto 1 keapman 2015 2. (kod
06-01-004-01), k=7,370,95- coenacHo dozoeopa - CMP=5,8156
HaknaoHble pacxodsl om ®OT 98%=128%+0.9 * 0,85 158,12
CmemHasi npubbins om ®OT 56%=83%%*0.85 * 0,8 90,36
Bcezoc HPu Cl 826
5 |TEP19-01-012-01 3anpaska macnom. lepmeTusaums, 1 16,57 191 16,57 6,41 1,91 0,64 0,64
TMpukas Muricmposi Poccuu om BakyyMUpoBaHuWe, 3anpaska HemTpasbHbIM ra3om 6,41
13.03.15 Ne171/mp (1 npubop)
(Teppumopuansasi nonpaska k 6ase 20012 MAT=1,01)
WHEOEKC K MO3MLIMM(cripagouo):
1 Wndexc ydopoxarusi CMP coenacto 1 keapman 2015 2. (kod
06-01-004-01), k=7,37*0,95- coanaco dozogopa - CMP=5,8156
Y9 |1.101-2575 Bonmel ¢ 2atikamu u waiibamu Onsi caHUMapHo- 0,0022 16098,64 3542
mexHu4eckux pabom duamempom 12 mm, (m) 0,0022
HaknadHblie pacxodsl om @OT 98%=128%+0.9 * 0,85 7.85
CmemHasi npubbins om ®OT 56%=83%*0.85 * 0,8 4,49
Bcezoc HPu Cln 30,51
WUroro no pasgeny 2 PemoHT komnpeccopa CSH 8571-140Y-40P cep. Ne 1068901336 74 172,76 298,45
Paspgen 3. MaTepuansi cornacHo akTmueckoi CTOMUMOCTY MO LieHe nocTaBLuMKa
1 (uewna no 000 |Ki T NPOKNaaokK 372837-01 1 7990,35 7 990,35
"Aunpkyn" (wT)
2 | ueHa noc 000 |K T 386604-01 1 22016,88 22016,88
"Aupkyn" (wT)
3 | ueHa noctaBwmka OO0 |DduUnNLTP MacnAHLIN 362105-02 1 1580,17 1580,17
"Aunpkyn" (wT)
4 | uena noc 00O (Canb ynno 374100-11 1 745 745,00
"dupkyn" (wT)
5 | uena noc 000 [Canb ynno 374100-12 1 634,38 634,38
"Qupkyn” (wT)
6 | ueHa noc 000 |Canb ynno 382500-03 1 2459,89 2459,89
"Qupkyn” (wT)
7 | uena noctaBuwmka OO0 |Macno BSE 170 (1 kaHucTpa - 22 nutpa) 1 76585,15 76 585,15
"Qupkyn” (kaHucTpa)
Wroro no pasgeny 3 - Matepuarnbl cornacHo aktMyecko CTOMMOCTM MO LieHe NoC 112 011,82
WUTOIMN No CMETE:
Wtorn no cmerte:
Wtoro 194 915,25 337,69
HAOC 18% 35 084,75
BCEIO no cmeTe 230 000,00 337,69

CocTaBun BeayLmii MHxeHep -cMeTunk MAY “Menosbiit ABopeu™:

(GomxHocms, nodnuck, pacwugposka)

n 06bembl .

p MAY "lleposeblii ABopeL":

(GomkHocms, nodnucek, pacuwugposka)

M.A. NlesnHa (8202) 60-28-93

J1.B. CmupHoB

CrpaHuua 2



