согласовано: Директор ООО «ЭЙРКУЛ»

2015 г.

УТВЕРЖДАЮ: Директор МАУ "Ледовый дворец"

С.Н. Назаров 2015 г.

Диагностика и ремонт компрессора марки CSH 8571-140У-40Р сер. № 1070200592 для объекта МАУ "Ледовый дворец" по адресу: г. Череповец, пр. Октябрьский, д. 70

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 057/2015 от 13-05-2015

(локальная смета)

Диагностика и ремонт компрессора марки СSH 8571-140Y-40P сер. № 1070200592 для объекта МАУ "Ледовый дворец" по адресу: г. Череповец, пр. Октябрьский, д. 70

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: ведомость объемов работ № 057/2015

Сметная стоимость **_230,000** тыс. руб.

	K=1,31 0,95 - COITIACHO 2	договора - СМР=5,8156")									
				Стоимость ед	оимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, челч, не занятых обслуживанием	
№ пп	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	всего	эксплуата- ции машин	Bcero	оплаты труда	эксплуата- ция машин	маг		
				оплаты труда	в т.ч. оплаты труда			в т.ч. оплаты труда	на единицу	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Разде	ел 1. Диагностика и ремонт компрессора м	арки CSH 8571-14	0Y-40P cep. №	1070200592						
	Договор	№ 3126 (1503-3126-REM)									
1	ТЕРм37-01-036-01	Проверка электродвигателя	1	21,32		21,32	20,04		2	2	
	Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	(1 шт.) (Территориальная поправка к базе 2001г МАТ=1,01) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс удорожания СМР согласно 1 квартал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,37*0,95- согласно договора - СМР=5,8156	·	20,04							
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	68%=80%*0,85 48%=60%*0,8			17,03 12,02 55,38					
2	ТЕРм07-01-034-01	Разборка компрессора	1	102,78	7,52	102,78	95,26	7,52	9,09	9,09	
	Приказ Минстроя России от 13.03.15 № 171/пр	(1 шт.) (Территориальная поправка к базе 2001е МАТ=1,01; МДСЗ7 л.3.2.1 Демонтаж оборудования ОЗП=0,3; ЭМ=0,3 к расх.; ЗПМ=0,3; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,3; ТЗМ=0,3) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс удоржания СМР соеласно 1 квартал 2015 а. (код 06-01-004-01), к=7,37'0,95- соеласно доеовора - СМР=5,8156		95,26	0,35			0,35			
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	68%=80%*0,85 48%=60%*0,8			81,27 57,37 265,33					
3	ТЕРм37-01-036-01	Измерение осевого перемещения	1	21,32		21,32	20,04		2	2	
	Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	(1 шт.) (Территориальная попраека к базе 2001г МАТ=1,01) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(спраеочно): 1 Индекс удорожания СМР согласно 1 квартал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,37*0,95- согласно договора - СМР=5,8156		20,04							
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	68%=80%*0,85 48%=60%*0,8			17,03 12,02 55,38					
4	ТЕРм37-01-014-03 Приказ Минстроя России от 13.03.15 Ne171/np	Демонтаж статора-ротора (1 шт.) (Территориальная поправка к базе 2001е МАТ=1,01; Игриториальная поправка к базе 2001е МАТ=1,01; МДСЗ7 п.3.2.1. Демонтаж оборудования ОЗП=0,7; ЗМ=0,7 к раск.; ЗТМ=7; ЖАТ=0 к раск. ЗТМ=0,7; МАТ=0 к раск. ЗТМ=0,7; МАТ=0 к раск. ЗТМ=0,7; МАТ=0 к раск. ЗТМ=0,7; ТЗМ=0,7) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 индекс удорожания СМР совласно 1 квартал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,37'0,95- совласно дововора - СМР=5,8156	1	609,57 236,67	372,9 33,24	609,57	236,67	372,9 33,24	24,15	24,15	
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ	68%=80%*0,85 48%=60%*0,8			229,43 161,95					
5	ТЕРм37-01-036-02	Bcero c HP u CП	1	22,68		1068,43 22,68	20,04		2	-	
5	ПЕРМ3 г-01-03-02 Приказ Минстроя России от 13.03.15 Ne171/np	Диагностика узлов и компонентов (1 шт.) Перриториальная поправка к базе 2001е МАТ=1,01) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс удорожания СМР соеласно 1 квартал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,37*0,95- соеласно договора - СМР=5,8156	1	20,04		22,68	20,04		2	2	
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	68%=80%*0,85 48%=60%*0,8			17,03 12,02 56,74					
Ито		ика и ремонт компрессора марки CSH 8571-14				8730,67				39,24	
		ел 2. Ремонт компрессора CSH 8571-140Y-	40P cep. № 106890								
1	TEPm14-02-050-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 Ne171/np	Демонтаж подшипников (1 компл.) (Территориальная поправка к базе 2001е MAT=1,01; (Территориальная поправка к базе 2001е MAT=1,01; МДСЗ7 п.3.2.1 Демонтаж оборудования ОЗП=0,3; ЗМ=0,3 к раск.; ЗП=0,3; МАТ=0 к раск.; ЗП=0,3; МАТ=0 к раск.; ЗП=0,3; ТЗМ=0,3) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 индекс удорожания СМР совпасно 1 квартал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,37'0,95- совласно дововора - CMP=5,8156	1	1224 607,4	616,6 109,28	1224	607,4	616,6 109,28		58,8	
	1	Накладные расходы от ФОТ	68%=80%*0,85	+		609,18			 		

	транд-Смета									
_1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	ТЕРм14-02-050-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 № 171/пр	Монтаж подшипников (1 компл.) (Территориальная попраека к базе 2001г МАТ=1,01) инДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс удорожания СМР согласно 1 квартал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,370,95- согласно договора - СМР=5,8156	1	4120,89 2024,68	2055,32 364,27	4120,89	2024,68	2055,32 364,27	196	196
	1	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	68%=80%*0,85 48%=60%*0,8			2030,61 1433,37 8182,11				
3	ТЕРм07-01-034-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 № 171/пр	Сборка компрессора. Монтаж статора-ротора (1 шт.) (Герриториальная поправка к базе 2001е МАТ=1,01) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс удорожания СМР согласно 1 квартал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,37'0,95- согласно догоера - СМР=5,8156	1	731,23 317,54	25,05 1,15	731,23	317,54	25,05 1,15	30,3	30,3
	L	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	68%=80%*0,85 48%=60%*0,8			270,89 191,22 1273,02				
4	ТЕР20-06-004-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Установка фильтра масляного 362105-02 (1 фильтр) (Герриториальная поправка к базе 2001в МАТ=1,01) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс удорожания СМР совласно 1 квартал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,37°0,95- совласно дововора - СМР=5,8156	1	545,25 127,35	37,85 1,73	545,25	127,35	37,85 1,73	12,71	12,71
		Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	98%=128%*0.9 * 0,85 56%=83%*0.85 * 0,8			158,12 90,36 826				
5	TEP19-01-012-01 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Заправка маслом. Герметизация, вакуумирование, заправка нейтральным газом (1 прибор) (Территориальная попраека к базе 2001г МАТ=1,01) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(спраесичо): 1 Индекс Удожания СМР соспаено 1 кеарпал 2015 г. (код 06-01-004-01), к=7,37*0,95- согласно договора - СМР=5,8156	1	16,57 6,41	1,91	16,57	6,41	1,91	0,64	0,64
Уд	1. 101-2575	Болты с гайками и шайбами для санитарно- технических работ диаметром 12 мм, (т)	0,0022 0,0022	16098,64		35,42				
	·	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	98%=128%*0.9 * 0,85 56%=83%*0.85 * 0,8			7,85 4,49 30,51				
Ито		омпрессора CSH 8571-140Y-40P сер. № 106890				74 172,76				298,45
		ел 3. Материалы согласно фактической ст								
2	цена поставщика ООО "Эйркул" цена поставщика ООО	Комплект прокладок 372837-01 (шт) Комплект подшипников 386604-01	1	7990,35 22016,88		7 990,35				
3	"Эйркул" цена поставщика ООО	(шт) Фильтр масляный 362105-02	1	1580,17		1 580,17				
4	"Эйркул" цена поставщика ООО "Эйркул"	(шт) Сальниковое уплотнение 374100-11 (шт)	1	745		745,00				
5	цена поставщика ООО "Эйркул"		1	634,38		634,38				
6	цена поставщика ООО "Эйркул"	Сальниковое уплотнение 382500-03 (шт)	1	2459,89		2 459,89				
7	"Эйркул"	Масло BSE 170 (1 канистра - 22 литра) (канистра)	1	76585,15		76 585,15 112 011,82				
ОТІО	го по разделу з - матери	алы согласно фактической стоимости по цене	о поставщика ИТОГИ ПО СМЕ	ETE:		112 011,82				
Итог і	и по смете: го		5 0 0 111			194 915,25				337,69
HDC 18%					35 084,75				231,000	
BCE	ВСЕГО по смете					230 000,00				337,69

Составил ведущий инженер -сметчик МАУ "Ледовый дворец":	М.А. Левина (8202) 60-28-93
(должность, подпись, расшифровка)	
Проверил объемы гл. инженер МАУ "Ледовый дворец":	Д.В. Смирнов
(должность, подпись, расшифровка)	